
FUNDO MUNICIPAL CRIANÇA/ADOLESCENTE DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

3/2023

11/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/11/2023
Tomada de preços
1/2023 - TP
3/2023

contratação de empresa especializada em Capacitação Técnica para os/as
conselheiros(as) tutelares titulares e suplentes de Schroeder com mandato de 2024 a
2028, do Municipal de Schroeder/SC

Participante: DAIANE WOLF CONSULTORIA EM GESTAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

capacitação técnica para fortalecer teoricamente e mobilizar
posturas individuais e colegiadas dos/as conselheiros/as tutelares
de Schroeder, tendo em vista a Proteção Integral de crianças e
adolescentes em conjunto com o Sistema de Garantias de Direitos
local. (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA) - Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de capacitação
técnica para fortalecer teoricamente e mobilizar posturas
individuais e colegiadas dos/as conselheiros/as tutelares de
Schroeder, tendo em vista a Proteção Integral de crianças e
adolescentes em conjunto com o Sistema de Garantias de Direitos
local. (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

1,000 UNID. 11.500,00 11.500,00

Total do Participante: 11.500,00

Total Geral: 11.500,00

01 de Novembro de 2023Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


